
ZARZĄDZENIE NR 389/2014                                                                                                                                                             
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom w formie 
dofinasowania zakupu podręczników w roku szkolnym 2014/2015

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r.poz.594 ze zm.),oraz § 4 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014r 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych(Dz. U. z 2014r poz.1024)zarządzam co następuje:

§ 1. Wnioski o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników uczniom 
i materiałów edukacyjnych objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2014r ”Wyprawka 
szkolna” należy składać do 9 września 2014r. 2.Wnioski należy składać w Gminnym Zespole Obsługi 
Szkół w Walimiu bądź w sekretariacie Zespołu Szkół im. Polskich Noblistów w Walimiu i Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 963CA9E2-5326-4486-9EFE-31E868B5C0E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z Uchwałą nr 144/2014 Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014r w sprawie Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2014r”Wyprawka szkolna” wniosek składa się w terminie ustalonym 
przez Wójta Gminy właściwego dla siedziby jednostki szkoły.

Sporządziła :Urszula Witek

Otrzymują:

1. Referat Organizacyjny UG Walim

2. Gminny Zespół Obsługi Szkół w Walimiu

Id: 963CA9E2-5326-4486-9EFE-31E868B5C0E3. Podpisany Strona 2




